

NORD INSURETECH GROUP AB MEDDELAR FÖRÄNDRING I STYRELSE

Nord Insuretech Group AB meddelar idag att Jo Arnstad avgår som styrelseordförande på grund av ökade tidskrav. Kim Mikkelsen, erfaren inom investeringssektorn, tar över rollen och förväntas leda bolaget mot fortsatt framgång.

Nord Insuretech Group AB ("Nord") meddelar idag en väsentlig förändring i sin styrelse. Jo Arnstad, som innehaft positionen som styrelseordförande för Nord Insuretech Group AB (publ) sedan 2020, har informerat styrelsen om sitt beslut att avgå som styrelseordförande och ledamot i Nord. Avgången är en följd av ökade tidskrav, vilket har skapat utmaningar för Jo Arnstad att fullgöra sina åtaganden som styrelseordförande.

Styrelseordförande Jo Arnstad kommer att ersättas av Kim Mikkelsen, en erfaren styrelseledamot och grundare av det danska investeringsbolaget Strategic Investment AS. Kim Mikkelsen åtnjuter omfattande erfarenhet inom investeringssektorn, där hans framstående kompetens och ledarskapsförmåga har varit exceptionell. Han har framgångsrikt identifierat och främjat möjligheter på marknaden, vilket resulterat i betydande tillväxt. Kim innehar beprövad expertis inom investeringsstrategier och affärsutveckling.

Jo Arnstad delar sina tankar om avgången: "Jag är stolt över bolagets utveckling under de år jag varit styrelseordförande i Nord. Nords vision att leverera nästa generationens integrerade försäkringstjänster i Norden går stadigt framåt, och det är fantastiskt att se hur vi skapar värde för våra partners. Även om jag personligen inte kan fortsätta i min styrelseroll ser jag mycket fram emot att följa Nords utveckling som ägare. Bolaget, ledningen och styrelsen har mitt fulla förtroende."

Sofia Nilsson, VD för Nord, uttrycker sin tacksamhet för Jo Arnstads insatser som styrelseordförande och önskar honom lycka till i framtiden.

Nords styrelse har utsett Kim Mikkelsen som tillförordnad styrelseordförande. Enligt Nords bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre (3) och högst åtta (8) ledamöter. Efter Jo Arnstads avgång kommer styrelsen att bestå av fyra (4) ledamöter och uppfyller därmed fortsatt kraven i bolagsordningen fram till och med den ordinarie bolagsstämman den 17 juni 2024, då en ny styrelse ska utses.

För mer information, vänligen kontakta:

Sofia Nilsson, VD Nord Insuretech Group AB

Phone: +46 704 937 758

Mail: ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB:

Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på Nordic SME på Nordic Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

Ytterligare information avseende bolaget finns på www.nordinsuretechgroup.se.

Bifogade filer

Nord Insuretech Group AB meddelar förändring i styrelse